П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.05.2023                   г .  Ставрополь                   №  1005

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 27.03.2023 № 633 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением
спортивной школой по футболу города Ставрополя»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя
от 27.12.2022 № 2848 «О переводе муниципальных бюджетных учреждений
физкультурно-спортивной направленности города Ставрополя из
учреждений спортивной подготовки в учреждения дополнительного
образования и их переименовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление администрации города Ставрополя от 27.03.2023 № 633
«Об установлении предельных (максимальных) тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением спортивной
школой по футболу города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением
администрации города Ставрополя
от    15.05.2023     № 1005

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации города Ставрополя
от 27.03.2023 № 633 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением
спортивной школой по футболу города Ставрополя»

1. В наименовании слова «муниципальным бюджетным учреждением
спортивной школой по футболу города Ставрополя» заменить словами
«муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
спортивной школой по футболу города Ставрополя».

2. В пункте 1 слова «муниципальным бюджетным учреждением
спортивной школой по футболу города Ставрополя» заменить словами
«муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
спортивной школой по футболу города Ставрополя».

3. В предельных (максимальных) тарифах на услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой по футболу
города Ставрополя:

1) в наименовании слова «муниципальным бюджетным учреждением
спортивной школой по футболу города Ставрополя» заменить словами
«муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
спортивной школой по футболу города Ставрополя»;

2) в примечании слова «муниципальным бюджетным учреждением
спортивной школой по футболу города Ставрополя» заменить словами
«муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
спортивной школой по футболу города Ставрополя».

________________________